令和３年１月８日

お客様及び関係者の皆様へ

東急ウェルネス株式会社

弊社の介護付シニア住宅における

清掃スタッフの新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ【第１報】

平素から新型コロナウイルス感染防止対策にご協力いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社の介護付シニア住宅（東急ウェリナ旗の台）の清掃外注会社のスタッフ１名が、

体調不良により医師の指示でＰＣＲ検査を実施、１月７日（木）夕刻に新型コロナウイルスに

感染していることが判明しました。なお、当該スタッフについては、業務中のマスク着用、手

指の消毒等を徹底しており、直近の勤務日は１月５日（火）です。

弊社では、既に専門業者による施設内共用部等の消毒を実施しており、今後は管轄保健所等、

関係行政の指示に基づき、濃厚接触者の有無及び、感染範囲の調査を進めてまいります。

 また、上記に先立ち、当該施設で従事する全スタッフを対象とした独自のＰＣＲ検査を早急

に実施いたします。

皆様には多大なるご心配、ご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございません。今後とも、お客様

及びスタッフの安全を確保し、今まで以上に感染防止対策に全力で努めてまいる所存でござい

ます。

なお、新しい情報につきましては、今後速やかにホームページ等にてお知らせをさせていた

だきます。

本件に関するお問い合わせは下記までご連絡ください

＜電話番号＞

東急ウェルネス株式会社

東急ウェリナ旗の台 ０３－３７８４－３１０９

本社業務管理部   ０３－５７９７－９１０９

以 上